

Comune di Casamassima

(Città Metropolitana di Bari)

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Prot.nr. 10494

Casamassima.

2 n APR, 2023

Al Sig. SINDACO
Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Agli Assessori Comunali
Al Segretario Gen.le
Revisori dei Conti
Al Comando di P.M.
Ai Responsabili dei Servizi
Alla Stazione Carabinieri
LORO SEDI

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

In virtù dei poteri conferitimi dall'art.39 del T.U.E.L. D.Lgs. nr.267/2000 e dell'art.5 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, invio la presente

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PER IL GIORNO 28 aprile 2023 - ORE 09.30 - in prima convocazione (e eventualmente il giorno 29 aprile 2023 ORE 09.30 - in seconda convocazione)

In sessione straordinaria

per trattare gli argomenti di cui all'ordine del giorno riportati in calce. **Sentito** il parere espresso dalla Conferenza dei Capigruppo;

I Sigg. Consiglieri sono invitati a partecipare alla riunione che si svolgerà

"IN PRESENZA" c/o il Palazzo Municipale in Piazza A. Moro n. 2; Il pubblico potrà seguire i lavori sia in presenza che in modalità streaming.

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbali sedute precedenti;
- 2) Comunicazioni del Presidente e/o del Sindaco;
- 3) Encomio d'onore per personale della Polizia Locale Sovr.te Albanese Giacomo, Vice Sovr.te Porcaro Girolamo, Vice Sovr.te Rodi Paola;
- 4) Approvazione aliquote e detrazioni IMU per l'anno 2023 (L. 27 dicembre 2019, n.160);
- 5) Addizionale comunale IRPEF: Conferma aliquota per l'anno 2023;
- 6) Regolamento comunale per l'applicazione della tassa sui rifiuti (TARI) Modifiche ed integrazioni;
- 7) TARI Determinazione delle tariffe per l'anno 2023;
- 8) Determinazione del prezzo di cessione delle aree e fabbricati da destinarsi a residenza ed attività produttive terziarie. Anno 2023;



- 9) Documento Unico di Programmazione (DUP) Periodo 2023 2025 Discussione e conseguente deliberazione (Art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000);
- 10) Approvazione del piano di Protezione Civile del Comune di Casamassima parte relativa al rischio idraulico ed idrogeologico.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Franceseo PASTORE

Si informa la Cittadinanza che sarà possibile seguire i lavori del Consiglio comunale in diretta streaming al seguente link: www.youtube.com/comunedicasamassima.